OnuntyBaHHA AN BU3HAYeHHA CTaHy
3abe3rneyeHHs1 OCBITHbLOI, OpraHisauinHol,
IHPOpPMaLiNHOI, KOHCYNbTAaTUBHOI Ta
couianbHOI NiATPUMKK 3406yBaYdiB BULLOI
ocBiTK (ciyeHb 2021 p.)

7 responses

BkaxiTb 6yAb nacka Kypc Apyroro (MaricTepcbKoro) piBHs BULLOT OCBITH

7 responses

® 1 kypc
® 2 «ypc
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Ha akin cneuianbHocTi HaBYyaeTecs y 3AM

7 responses

@ 022 nzanH

@ 023 O6pasoTBOPUE MUCTELTBO,
JeKopaTuBHE MUCTELTBO,
pecTaBpalis

Ha sikin ocBiTHbO-NpO@ECiNHIN Nporpami HaB4YaeTeCh

7 responses

@ Onn "Ausain"
@ Onn "Kueonuc"

BkaxiTb pOopMy HaBYaHHS

7 responses

® fenHa
@ 320u4Ha




fAka i3 BuaiB niaTpumMkn B AKkageMmii npegcraBsrieHa Hankpatle?

7 responses

@ ocsiTHsA

@ opranizauinHa
@ KoHcynsTaTMBHA
@ coujancHa

@ ncuxonoriyHa

XTO Hapae BaM ocBiTHIO NiATPUMKY B AKkagemii?

7 responses

nekaH —1 (14.3%)
3aBigyBad kacdbeapu —1(14.3%)
HaBYanbHWIA BiAAIn —5(71.4%)
Kypatop - 6(85.7%

opraHu CTyAeHTCbKOro 1 (14.3%)
CcaMOBpPSiAyBaHHs

CTYOEHTCbKe HaykoBe 1 (14.3%)
TOBapPUCTBO




AKy oCBITHIO NiATPUMKY Bu oTpumyeTe B AKkagemii?
7 responses

LLIOAO opraHisauii
OCBITHBOrO npoLecy
LLOAO KpUTepiiB
OLIiHIOBaHHS

o0 6e3nekn oCBiTHLOro
cepegoBua

LLoao BiANpautoBaHHS
nponyLleHnx nap

LLloAo opraHisauii
ONCTaHUINHOIO HaBYaHHSA
LLIOAO MOHITOPUHTY SIKOCTI
OCBITHiX nocnyr

7 (100%)

3 (42.9%)

3 (42.9%)

—6 (85.7%)

B akin Mipi 3agoBonbHse Bac ocBiTHA NigTpMMKa 3 60Ky feKaHaTy B
OCBITHbOMY npoueci? (1 — NoBHicTIO He Bignosiaae, 3 — 6a)aHo
nocunuTu, 5 — abcontoTHO Bignoeiaae)

7 responses

4
3
2
1
0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)
o | | |
1 2 5



XTO Hapae BaM opraHisauinHy niaTpumMky B Akagemii?

7 responses

JeKaH

3aBigyBad kadeapm

BMKIagavi 5(71.4%)

KypaTtop 7 (100%)

OopraHun CTygeHTCbKOro

3 (42.9%)
CaMOBpsiAYyBaHHS

npodpcninkoBuii KOMITET 1(14.3%)

0 2 4 6 8

AKy opraHisauinHy nigTpumMmky Bu oTpumyeTe B AKagemii?

7 responses

iHbOpMyBaHHS LWoa0

AR 6 (85.7%
opraHisaLii OCBITHbOrO ...

BMAa4va [JOBIOK 3a MicLem

5 (71.4%)
BMOIA

iH(bOpMyBaHHS LWoao

. ) 2 (28.6%)
yyacTi y rypTkax, CeKkuisx. ..

BiABiAyBaHHS KypaTopoM Yy
rYPTOXUTKY

BWCBITNEHHS aKTyanbHOl
iHbopmaLlii/ oronoLeHs. ..



B akin mipi 3agoBonbHse Bac iHpopmauinHa, opraHisauiinHa nigTpumka
3 60Ky KypaTopa B OCBiTHbOMY npoueci?(1 — noBHiCTIO He BignoBiaae, 3
— 6a)kaHo nocunuTu, 5 — abCcontTHO BignoBiaae)

7 responses

4 4 (57.1%)

3

2

2 (28.6%)
1
1(14.3%)
0 (0%) 0 (0%)
. | |
1 2 3 4 5

XTO Hafjae BaM KOHCYNnbTaTUBHY NigTPUMKY B AKagemii?

7 responses

@ HasuanbHUN Bigain
@ npuiimanbHa Komicis

. orpaHun CtyaeHTCbKoro
camoBpAnyBaHHA

@ crvneHgianbHa Komicis
@ npodcninkosuin kKomiTeT




AKYy KOHCYNbTaTUBHY NigTPMMKY Bu oTpumyeTe B AKagemii?
7 responses

3 NUTaHb opraHisauii
OCBITHbLOTO npoLecy

3 NUTaHb
npaueBnallTyBaHHs 3a C...
3 NTaHb OpraHisauii
CTYAEHTCbKOro A03BiNng
3 NUTaHb
npodopieHTauiHoi pob...
3 NUTaHb 3aXUCTY CBOIX
npae

3 NUTaHb NPOXWUBAHHS Y
rYPTOXUTKY

6 (85.7%

Yn HagaHO BaM MOXMBICTb BifIbHO 3BEPHYTUCS 3a 6E3KOLUTOBHOK
KOHCynbTauieto Ao ropucta Akagemii y pasi Heo6XigHOCTI?

7 responses

® Tax
@ Hi

@ He BuHMKanNo HeobxigHOCTI




AKUM YMHOM HagaeTbcs Bam iHdbopmauiiHa nigTpuMka B AKagemii?

7 responses

Yy BiAKpUTOMY AOCTYNi Ha

0,
canti 3AM 7 (100%)

y BIOKpUTOMY AOCTYNi Ha
canTi MinictepcTBa
KynbTypu Ta iHpopmMaLlii. ..

1(14.3%)

B AekaHari (Ha kadenpi)

3a [I0rOMOro BMUKNaaadis 4 (57.1%)

AKy couianbHy NiaTpUMKY Bu oTpumyeTte B Akagemii?
7 responses

iHdbopmaLito Lwono . 6(85.7%
OTPUMaHHSA CTUneHaii '

3a.>'(op.|/| ONS 3a00BONEHHS 1(14.3%)
MOiX ocobnmeux noTpeod...

maTepianbHy gonomory —0 (0%)

orloMora y NoceneHHi B
A y 0 (0%)
rYPTOXUTOK
3HWKKW Ha onnart
Y10 (0%)
NPOXWUBAHHS B T'YPTOXUTKY

CynpoBifA KypaTopoMm 3 (42.9%)
NPOTAroM BCbOro Nnepiof. .. '

0 1 2 3 4 5 6




Yun 6panu yyacTb Y BOSIOHTEPCbKUX MPOEKTAX, iHILiNOBaAHMX
3akapnaTCbKOK aKkageMiero MucTeuTs?

7 responses

® Tax
® Hi

3anponoHymnTe, byAb flacka, WAAXM yaOCKOHaNeHHsA CNoCco6iB HafaHHA Ta opraHisauil
pisHUX BUAIB NiATPUMKM (OCBITHbOI, iHDOPMaLiNHOT, KOHCYNbTAaTUBHOI, NCUXONOTIYHOT
Ta couianbHoi) B AKagemil.

3 responses

Mae 6yTu KpaLiuin 3B'A30K 3 CTyAeHTaMu
Bce BnawroBye
He mato nponosuuin
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